
UCHWAŁA NR LXXXIII/568/2024 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/199/2020 Rady Gminy Łuków z dnia 25 sierpnia 2020 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Łuków w obszarze wsi Biardy zmienionej Uchwałą Nr LXVII/471/2023 Rady Gminy Łuków 
z dnia 31 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), Rada Gminy Łuków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik graficzny nr 1 do Uchwały Nr XXVII/199/2020 Rady Gminy Łuków z dnia 
25 sierpnia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr LXVII/471/2023 Rady Gminy Łuków z dnia 31 marca 2023 r. na 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Łuków 
 

Tadeusz Federczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7EEB298-5DAE-4BF5-B536-1C54470C6566. Podpisany Strona 1



obszar objęty zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

granica obrębów ewidencyjnych

Legenda

Ząłacznik Nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Łuków
Nr LXXXIII/568/2024
z dnia 28 marca 2024 roku

Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagopodarowania przestrzennego
gminy Łuków zatwierdzone Uchwałą XLVIII/352/2022 Rady Gminy Łuków 
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7EEB298-5DAE-4BF5-B536-1C54470C6566. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie zmiany Uchwały Nr XXVII/199/2020 Rady Gminy Łuków z dnia 25 sierpnia 2020 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków w 
obszarze wsi Biardy zmienionej Uchwałą Nr LXVII/471/2023 Rady Gminy Łuków z dnia 31 marca 2023 r. ma 
na celu wyłączenie ze zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszarów 
zlokalizowanych wzdłuż drogi krajowej nr 63. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Łuków 

  

Tadeusz Federczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7EEB298-5DAE-4BF5-B536-1C54470C6566. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/568/2024 RADY GMINY ŁUKÓW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-03-28T08:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




